

"Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (Мультифункціональний коворкінг-простір) Ларжанського ліцею Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області, по вул.Шкільна,34 у с.Ларжанка Ізмаїльського району Одеської області"

вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Розбирання
Споруда цивільного захисту Ларжанського ліцею Саф'янівської сільської ради, Шкільна,34

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 64,783 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,45833 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 45,199 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР5-3-1	Перегородки Розбирання цегляних перегородок	1 м3	26,6	<u>856,46</u> 856,46	-	22782	22782	-	<u>9,6720</u>	<u>257,28</u>
2	КР6-13-1	Прорізи Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,03	<u>20581,16</u> 20551,36	-	617	617	-	<u>221,2440</u>	<u>6,64</u>
3	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0567	<u>4839,92</u> 4839,92	-	274	274	-	<u>53,6160</u>	<u>3,04</u>
4	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,15	<u>720,35</u> 720,35	-	108	108	-	<u>7,9800</u>	<u>1,2</u>
5	КР20-12-1 К1=0,4	Демонтаж дверного металевго блоку	1т	0,05	<u>6436,24</u> 5240,42	<u>1195,82</u> 343,34	322	262	<u>60</u> 17	<u>42,5808</u> 2,4333	<u>2,13</u> 0,12
6	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,084	<u>5937,09</u> 5937,09	-	499	499	-	<u>61,0560</u>	<u>5,13</u>
7	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,28	<u>633,31</u> 633,31	-	177	177	-	<u>7,1520</u>	<u>2</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,649	<u>4506,49</u>	-	2925	2925	-	<u>50,8920</u>	<u>33,03</u>
9	KP7-2-9	Розбирання асфальтобетонних покриттів вимощення	100м2	0,15	<u>4947,57</u>	-	742	742	-	<u>50,8800</u>	<u>7,63</u>
10	KP2-1-3	Розбирання бетонної основи	1 м3	1	<u>1015,19</u>	-	1015	1015	-	<u>10,4400</u>	<u>10,44</u>
11	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	43,3	<u>144,34</u>	-	6250	6250	-	<u>1,6300</u>	<u>70,58</u>
12	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,256	<u>3407,74</u>	<u>3114,64</u>	872	75	<u>797</u>	<u>3,3100</u>	<u>0,85</u>
13	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	43,3	<u>144,13</u>	<u>144,13</u>	6241	-	<u>6241</u>	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису			-	19,55	42824	35726	<u>7098</u>	0,1610	<u>399,95</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					42824		1119		9,28
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					36845				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21959				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8354				
		Всього будівельні роботи, грн.					64783				

		Всього по кошторису					64783				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					458,33				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					45199				

Склав

Урядникова О.І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Делі М.І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

